｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立中山大學 函

受文者：景文科技大學

發文字號：中教字第1130700179號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(1130G00318_1_23145254436.jpg、1130G00318_2_23145254436.pdf、1130
G00318_3_23145254436.pdf)

檢送「2024雙語教育論壇：以學生為中心的雙語教育」資
訊，請轉知並鼓勵貴屬教師踴躍報名參加，請查照。

為提升大專院校雙語教育推動，同時促進校際與教師間經

驗交流，本校與美國在台協會合作辦理「2024雙語教育論
壇：以學生為中心的雙語教育」，邀集國際學者、國內雙

語教育資源中心及語言訓練測驗中心行政策畫者、學科領

域教師及ESP/EAP教師，研討並交流各校執行雙語計畫所
面臨之困境、挑戰與最佳實務做法，期以協助各校建立永

續的師資培訓機制。

活動資訊：

日期：113年3月29日(五)8:30~17:10
地點：國立中山大學國研大樓2樓光中廳

檢附活動海報、議程、及交通資訊與校園地圖，報名網

址：https://reurl.cc/RW2pmr，本活動限額120名，即日起開
放報名至額滿為止。

本案聯絡人：國立中山大學教務處教學發展與資源中心蔡

小姐，email: chungyin@mail.nsysu.edu.tw，連絡電話：07-
5252000分機2164。

地址：804高雄市鼓山區蓮海路70號
承辦人：蔡仲茵
電話：07-5252000#2164
電子信箱：chungyin@mail.nsysu.edu.tw

發文日期：中華民國113年2月23日

主旨：

一、

二、

(一)
(二)

三、

四、

第1頁，共2頁

教務處 113/02/23

1130001362

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

正本：公私立大專校院、本校一級學術單位、二級學術單位、財團法人語言訓練測驗
中心、學術交流基金會

副本：教育部、美國在台協會(均含附件)電  子  公  文
交  換  章
2024/02/23
15:15:01

第2頁，共2頁

教務處 113/02/23

1130001362